АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА

«ГИМНАЗИЯ № 6»

ПРИКАЗ

01.07.2023                       № 204

О зачислении учащихся в 10 профильные классы 2023-2024 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации

«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 02.09.2020 №

458, Постановлением правительства Мурманской области от 03.03.2014 № 100-ПП «Об

установлении случаев и утверждении Порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе учащихся в государственные и муниципальные образовательные

организации  для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения» с

изменениями, утвержденными  Постановлением правительства Мурманской области от

12.04.2021 № 197-ПП, приказа Комитета по образованию администрации г. Мурманска

«Об организации углубленного изучения отдельных предметов основного общего,

среднего общего образования и профильного обучения в муниципальных

общеобразовательных учреждениях города Мурманска в 2022-2023 учебном году» от

07.02.2022 № 297 приказываю:

1. Утвердить решения комиссии по комплектованию 10-ых профильных классов в

2023-2024 учебном году (протокол № 02 от 29.06.2023, протокол № 03 от

30.06.2023, протокол № 04 от 01.07.2023).

2. Зачислить с 01.09.2023 в 10-е профильные классы следующих обучающихся:

10 А морской

1.  Арбузова Дениса  Олеговича

2.  Аркуша  Семёна Александровича

3.  Арутюнян Александру Ашотовну

4.  Бабчук Анастасию Романовну

5.  Балетова  Дмитрия  Романовича

6.  Безымянова Егора Сергеевича

7.  Буслаеву Киру Константиновну

8.  Гайворонского  Ивана Борисовича

9.  Глазачеву Алёну Александровну

10.  Григорьеву Веру Алексеевну

11.  Дроздова Матвея  Анатольевича

12.  Евдокимову Надежду Павловну

13.  Есаулова Михаила Вадимовича

14.  Игошина Дениса Руслановича

15.  Качалову Алёну Дмитриевну

16.  Кононенко Матвея Юрьевича

17.  Лашину Марию Витальевну

18.  Мальченко Марию Васильевну

19.  Мешкаускайте  Агнессу Аликовну

20.  Мужеловского  Михаила Александровича

21.  Николаеву Полину Владимировну

22.  Павлова  Григория  Игоревича

23.  Полищук Анну Дмитриевну

24.  Рубца Владимира Алексеевича

25.  Рязанову Дарью Викторовна

26.  Ступакова Богдана Игоревича

27.  Трепета Елисея  Александровича

28.  Франчук  Елизавету Романовну

29.  Чаботаронок Анастасию Сергеевну

30.  Яременко Антона Игоревича

10 Б психолого-педагогический

1.  Бруцкую Валентину Андреевну

2.  Молофей Екатерину Дмитриевну

3.  Вийк Анастасию Алексеевну

4.  Краснова Дмитрия  Александровича

5.  Котову Марию Евгеньевну

6.  Токмакову Елизавету Максимовна

7.  Ларичева  Антона Сергеевича

8.  Павлову Полину Витальевну

9.  Оломскую Ксению Алексеевну

10.  Цыбенко Михаила Романовича

11.  Лупанского  Кирилла Дмитриевича

12.  Копчика Ярослава Александровича

13.  Кулица Ульяну Леонидовну

14.  Гущину Милану Вячеславовну

15.  Боеву Ангелину Ивановну

16.  Огнянник Ярославу Максимовну

17.  Муханову Анастасию Ильиничну

18.  Шадрину Ксению Дмитриевну

19.  Кириллову Ксению Егоровну

20.  Пузырькова Владислава Ивановича

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор          Н.А. Зубарева

		2023-07-01T11:09:41+0300
	Зубарева Нина Алексеевна